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Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Renault 220 + euro 5 + MANUAL + lift + 12T

Precio
Construccion
Afio de construccién
Id

NUmero de identificacion
del vehiculo

Configuracioén del eje
NUumero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emisién
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud
Anchura
Construccién longitud
Construccién anchura
Construccién altura

Descripcién
VF644GL000003119

€9.950,-
Caja cerrada
2009

003119
VF644GL000003119

4x2

D TRsks, ...,

!'

Transmision manual
756.398 km

Diesel

Euro 5

158 kW (215 PK)

12.000 kg

4.180 kg
7.820 kg
1.025cm
255 cm
820 cm
249 cm

263 cm
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